
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2025.01.12.01-PE/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

24/01/2025 13/01/2025 13/01/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

PORTAL M2A
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DE ACORDO COM AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação FRANCISCO HELTON DA SILVA ARAÚJO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM ANTONIO EMANOEL DE ALMEIDA SOUSA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.01.12.01-PE pdf

Câmara Municipal de Camocim
Praça Severiano Morel, S/N - Altos - Centro - CEP: 62400-000 - Camocim\CE

CNPJ: 00.698.899/0001-68 - Tel: +55 (88) 3621-1429 - Site: www.camaracamocim.ce.gov.br

Praça Severiano Morel, S/N - Altos - Centro - CEP: 62400-000 - Camocim\CE

https://camaracamocim.ce.gov.br/licitacoes/10

Emitido: 22/01/2025 15:04:43


